EAN:
Master Box Pallet
1 36
TOURET A MEULER MIXTE
Réf: CTM240-21
5411074214524
CARACTERISTIQUES:
Puissance: 240W
Diamètre de la meule à sec : 150mm
Alésage de la meule à sec : 12.7mm
Epaisseur de la meule à sec : 20mm
Diamètre de la meule à eau : 200mm
Alésage de la meule à eau : 20mm
Epaisseur de la meule à eau : 40mm
Longueur du câble électrique : environ
180cm
Vitesse de rotation de la meule à sec :
2980 t/min
Vitesse de rotation de la meule à eau : 134
t/min